
入札執行調書
入札日 令和6年11月7日令和6年度 契約番号 2024001175

件名 非常通報装置購入（鵜沼第一小学校ほか２校）

場所 各務原市鵜沼西町４丁目１７９番地　鵜沼第一小学校ほか２ヶ所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所 ¥1,680,0001

アプロ通信株式会社 ¥1,650,0002

エヌアイ通信工業株式会社 ¥1,560,0003

テルウェル西日本株式会社　東海支店 ¥1,470,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中区　松原３－２－８

テルウェル西日本株式会社　東海支店

TEL 052-322-8021

¥1,617,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,470,000

¥1,617,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,470,000

うち消費税相当額 ¥147,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月7日令和6年度 契約番号 2024001192

件名 消防用ホース購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産 ¥2,800,0001

株式会社三葉　各務原支店 ¥2,970,0002

株式会社富士 ¥2,660,0003 落札

株式会社ウスイ消防 ¥2,750,0004

アンシンク株式会社 ¥2,715,0005

株式会社旗将 ¥2,825,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　加納清野町３４番地

株式会社富士

TEL 058-274-8182

¥3,113,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,660,000

¥2,926,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,830,000

うち消費税相当額 ¥266,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

¥4,029,480入札書比較価格¥4,432,428

¥2,145,000

058-266-9069

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　吉野町３丁目８番地

株式会社エフワン

¥1,950,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

17

15

13

7 株式会社大塚商会　中部支社 ¥3,550,500

11

9

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001195

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥2,498,000株式会社東和電子システム

株式会社インフォファーム　各務原支店

¥1,950,000株式会社エフワン

¥195,000

落札

19

入札日 令和 6年11月 7日

6

8

12

14

16

18

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐
阜支店

10

辞退

件名

場所

期限

新特別支援学校PC教室パソコン等購入

各務原市鵜沼羽場町２丁目　地内　（仮称）かかみがはら支援学校

令和 7年 3月31日

4

3

株式会社電算システム ¥2,650,000

有限会社富田文渓堂　各務原支店 辞退

5

¥2,800,000

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年11月7日令和6年度 契約番号 2024001197

件名 新特別支援学校入出力支援装置購入

場所 各務原市鵜沼羽場町２丁目３番地１　各務原市立かかみがはら支援学校

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社五月商店 ¥932,0001

有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥780,0002 落札

株式会社八神製作所　岐阜営業所3 辞退

教育産業株式会社　岐阜営業所 ¥840,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加住吉町四丁目５５番地

有限会社富田文渓堂　各務原支店

TEL 058-372-2161

¥998,800

最低制限価格又は調査基準価格

¥780,000

¥858,000

以下余白

入札書比較価格 ¥908,000

うち消費税相当額 ¥78,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月7日令和6年度 契約番号 2024001204

件名 令和7年度　軽自動車税納税通知書　ほか15件印刷

場所 各務原市役所　市民生活部　税務課　ほか

期限 令和7年3月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社弘文社 ¥2,499,6301

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所 ¥1,839,8702

那加印刷株式会社 ¥2,721,1003

山興印刷株式会社 ¥2,233,3604

株式会社イナバ印刷社 ¥2,357,4005

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営
業所 ¥1,505,0006 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　吉野町６ー６

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営業所

TEL 058-262-1101

¥2,308,460

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,505,000

¥1,655,500

以下余白

入札書比較価格 ¥2,098,600

うち消費税相当額 ¥150,500



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

各務原市立特別支援学校木工機器移設等業務委託

各務原市那加雲雀町1番地　ほか１か所

令和 7年 3月31日

4 辞退

3 落札

株式会社熊樹堂

常盤商事株式会社
¥1,080,000

5

辞退

教育産業株式会社　岐阜営業所

¥108,000

辞退

19

入札日 令和 6年11月14日

6

8

12

14

16

18

10

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001207

辞退

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

株式会社岐東オフィス

有限会社富田文渓堂　各務原支店

7

11

9

13

15

17

¥1,378,660入札書比較価格¥1,516,526

¥1,188,000

058-271-7715

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０４番地の５

常盤商事株式会社

¥1,080,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年11月14日令和6年度 契約番号 2024001209

件名 那加商店街地区空き家・空き店舗調査業務委託

場所 各務原市　那加　本町ほか地内

期限 令和7年2月27日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社間瀬コンサルタント　岐阜営業所 ¥2,400,0001

株式会社ゼンリン　岐阜営業所2 辞退

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所 ¥1,750,0003 落札

株式会社メイホーエンジニアリング　各務原営
業所 ¥2,500,0004

株式会社リトルクリエイティブセンター ¥2,000,0005

株式会社イビソク　岐阜営業所 ¥2,450,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加長塚町２丁目１４番地

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所

TEL 058-380-5350

¥2,279,200

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,750,000

¥1,925,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,072,000

うち消費税相当額 ¥175,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月14日令和6年度 契約番号 2024001212

件名 福祉センター折り畳み机購入

場所 各務原市那加雲雀町１５番地　那加福祉センター　他３か所

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社インフォファーム　各務原支店 ¥3,636,3641

有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥4,560,0002

ビジネスショップ山勝 ¥7,080,0003

株式会社岐東オフィス ¥3,540,0004 落札

オフィスセンターマツヤジム ¥4,620,0005

株式会社小見山家具製作所　各務原営業所 ¥3,780,0006

有限会社オフィススマイル ¥3,960,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加大東町５４番地

株式会社岐東オフィス

TEL 058-371-2633

¥5,016,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,540,000

¥3,894,000

以下余白

入札書比較価格 ¥4,560,000

うち消費税相当額 ¥354,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月14日令和6年度 契約番号 2024001219

件名 各務原市立かかみがはら支援学校消耗品④購入

場所 各務原市鵜沼羽場町2丁目3番地1　各務原市立かかみがはら支援学校

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設 ¥4,950,0001

有限会社眞鍋米穀2 辞退

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥5,100,0003

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥4,980,0004

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥4,630,0005 落札

日本調理機株式会社　中部支店岐阜営業所 ¥5,070,0006

株式会社三協厨機 ¥5,000,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥5,697,882

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,630,000

¥5,093,000

以下余白

入札書比較価格 ¥5,179,893

うち消費税相当額 ¥463,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月14日令和6年度 契約番号 2024001224

件名 那加織田町集会場階段内壁修繕

場所 各務原市那加織田町２丁目３番地

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

鐘建工業株式会社 ¥1,100,0001

株式会社橋本 ¥1,190,0002

株式会社イトー住建 ¥1,030,0003 落札

サトウ建設株式会社 ¥1,150,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼三ツ池町３丁目３１３番地

株式会社イトー住建

TEL 058-384-0558

¥1,133,880

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,030,000

¥1,133,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,030,800

うち消費税相当額 ¥103,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月14日令和6年度 契約番号 2024001258

件名 学校給食センター加圧給水ポンプ操作基盤取替修繕

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年1月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所 ¥600,0001

木野村株式会社 ¥680,0002

川崎設備工業株式会社　各務原営業所 ¥510,0003 落札

丸共管工株式会社 ¥580,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

¥611,600

最低制限価格又は調査基準価格

¥510,000

¥561,000

以下余白

入札書比較価格 ¥556,000

うち消費税相当額 ¥51,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

¥8,436,000入札書比較価格¥9,279,600

¥8,987,000

0573-69-5633

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　中津川市　神坂３５０６番地８４

株式会社黒田商事　岐阜営業所

¥8,170,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

17

15

13

落札

7 中部クリーン株式会社 ¥8,360,000

11

9

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001223

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥8,740,000株式会社山正

北研工業株式会社

¥8,400,000株式会社ケミック

¥817,000

19

入札日 令和 6年11月21日

6

8

12

14

16

18

株式会社黒田商事　岐阜営業所 ¥8,170,000

朝日ロ過材株式会社 辞退

10

件名

場所

期限

脱臭用活性炭購入

各務原市蘇原宮塚町２丁目７０番地　各務原市クリーンセンター

令和 7年 3月18日

4

3

長良化学工業株式会社 ¥8,550,000

中部化成薬品株式会社 ¥9,120,000

5

¥8,550,000

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001210

件名 公園樹木長寿命化剪定業務委託(その3)

場所 各務原市緑苑東2丁目地内　外1

期限 令和7年2月21日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園 ¥1,960,0001

各務原造園株式会社 ¥1,690,0002 落札

株式会社ヤハタ ¥2,070,0003

株式会社東海遊具製作所 ¥1,820,0004

有限会社今尾緑園 ¥2,100,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町１丁目１５３番地１

各務原造園株式会社

TEL 058-370-5118

¥2,000,900

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,690,000

¥1,859,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,819,000

うち消費税相当額 ¥169,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001199

件名 各務原市立特別支援学校移転業務委託

場所 各務原市那加雲雀町1番地　ほか１か所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社エスラインミノ1 辞退

株式会社ＴＯＩＬ ¥2,450,0002 落札

東海センコー運輸株式会社 ¥3,800,0003

赤帽岐阜県軽自動車運送協同組合4 辞退

日本通運株式会社　岐阜支店5 辞退

西濃運輸株式会社　岐阜支店6 辞退

濃飛倉庫運輸株式会社7 辞退

佐川急便株式会社　中京支店 ¥5,445,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　一宮市　北方町北方字西金丸１３番地１７

株式会社ＴＯＩＬ

TEL 0586-64-8583

¥8,852,965

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,450,000

¥2,695,000

以下余白

入札書比較価格 ¥8,048,150

うち消費税相当額 ¥245,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001225

件名 うぬまの森　支障木剪定業務委託

場所 各務原市鵜沼地内

期限 令和7年1月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海フェンス ¥1,150,0001 落札

有限会社今尾緑園 ¥1,800,0002

株式会社ウエックス ¥1,300,0003

株式会社オオタ ¥3,000,0004

株式会社東海遊具製作所 ¥1,380,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼各務原町５丁目１６番地

株式会社東海フェンス

TEL 058-384-3322

¥1,360,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,150,000

¥1,265,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,237,000

うち消費税相当額 ¥115,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001231

件名 工場用地適地検討業務委託

場所 各務原市　那加　日新町ほか地内

期限 令和7年3月26日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社テイコク　各務原営業所 ¥3,000,0001

株式会社イビソク　岐阜営業所 ¥2,800,0002

株式会社オオバ　岐阜営業所 ¥1,850,0003

株式会社間瀬コンサルタント　岐阜営業所 ¥1,720,0004 落札

株式会社国際開発コンサルタンツ　岐阜事務
所 ¥2,940,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　西野町１丁目１２番地

株式会社間瀬コンサルタント　岐阜営業所

TEL 058-267-5045

¥2,002,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,720,000

¥1,892,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,820,000

うち消費税相当額 ¥172,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001234

件名 教材備品（音楽）購入

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか１２ヶ所

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社羽島音楽センター ¥775,0001

株式会社熊樹堂2 辞退

株式会社シノダ楽器 ¥746,9003 落札

日響楽器株式会社　岐阜支店 ¥988,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　関市　山王通１丁目３番２７号

株式会社シノダ楽器

TEL 0575-22-5432

¥952,050

最低制限価格又は調査基準価格

¥746,900

¥821,590

以下余白

入札書比較価格 ¥865,500

うち消費税相当額 ¥74,690



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　蘇原吉野町３丁目１３３番地６

（税抜）

件名 確定申告会場パソコン操作等補助業務派遣（単価契約）

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地　各務原市産業文化センター　あすかホール

期限 令和7年2月28日

入札執行調書
令和6年度 仕様書番号 6各市税第７号 入札日 令和6年11月21日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社トライフィット 落札

株式会社ワークリレーション

株式会社アシスト

ジェイ・ネクスト株式会社　名古屋支店

（１）業者名

株式会社トライフィット　 TEL 058-375-3075

（２）比較

落札

項目 単位 予定数量 予定単価 （株）トライフィット

¥1,450

（株）ワークリレーション （株）アシスト
ジェイ・ネクスト

（株）

パソコン操作等補助業務 １時間あたり 952 ¥1,600 ¥1,360 ¥1,388 ¥1,520

下記のとおり

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001235

件名 介護保険制度説明用冊子　ほか１件印刷

場所 各務原市役所　健康福祉部　介護保険課　ほか１か所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東京法規出版 ¥983,0001

株式会社社会保険出版社 ¥1,335,1002

株式会社現代けんこう出版 ¥527,2003 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

東京都　墨田区　両国１丁目１２番８号

株式会社現代けんこう出版

TEL 03-3846-1088

¥579,920

最低制限価格又は調査基準価格

¥527,200

¥579,920

以下余白

入札書比較価格 ¥527,200

うち消費税相当額 ¥52,720



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001239

件名 オージオメータ購入 （稲羽東小学校ほか３校）

場所 各務原市前渡西町１３９３番地　稲羽東小学校ほか３校

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥1,040,0001

株式会社理研 ¥986,8002 落札

株式会社五月商店 ¥1,063,0003

有限会社スミ医療器 ¥1,050,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　花沢町５丁目１番地

株式会社理研

TEL 058-247-1141

¥1,094,456

最低制限価格又は調査基準価格

¥986,800

¥1,085,480

以下余白

入札書比較価格 ¥994,960

うち消費税相当額 ¥98,680



入札執行調書
入札日 令和6年11月21日令和6年度 契約番号 2024001240

件名 二十歳を祝う会記念品購入

場所 各務原市蘇原中央町二丁目１番地８　中央ライフデザインセンター　大会議室

期限 令和6年12月24日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス ¥882,0001

テツ商会株式会社 ¥763,0002 落札

中部化成薬品株式会社3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　明神町２丁目１５番地

テツ商会株式会社

TEL 058-294-6464

¥839,300

最低制限価格又は調査基準価格

¥763,000

¥839,300

以下余白

入札書比較価格 ¥763,000

うち消費税相当額 ¥76,300



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

鵜沼宝積寺町６丁目地内普通財産危険木除去事業業務委託

各務原市鵜沼宝積寺町６丁目地内（別紙１　位置図参照）

令和 7年 1月31日

4

3

有限会社今尾緑園 辞退

株式会社ウエックス ¥2,300,000

5

¥2,230,000

¥2,000,000株式会社木の国

¥167,000

19

入札日 令和 6年11月21日

6

8

12

14

16

18

有限会社根尾開発　岐阜支店 ¥1,750,000

10

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001242

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥2,150,000各務原造園株式会社

株式会社東海遊具製作所

7 落札岐阜中央森林組合 ¥1,670,000

11

9

13

15

17

¥1,763,800入札書比較価格¥1,940,180

¥1,837,000

0581-55-3128

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　山県市　笹賀１９７番地

岐阜中央森林組合

¥1,670,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年11月28日令和6年度 契約番号 2024001245

件名 羽島用水上部高木剪定業務委託

場所 各務原市　前渡　東町外６地内

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社扇屋ヴェルデ ¥1,510,0001

株式会社中田造園 ¥1,400,0002 落札

株式会社東海フェンス ¥1,900,0003

有限会社今尾緑園 ¥1,800,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

¥1,921,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,400,000

¥1,540,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,747,000

うち消費税相当額 ¥140,000



入札執行調書
入札日 令和6年11月28日令和6年度 契約番号 2024001254

件名 教材備品（理科）購入

場所 各務原市那加雲雀町１番地　那加第二小学校　ほか１７ヶ所

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社熊樹堂 ¥2,550,0001

有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥2,520,0002

株式会社理研 ¥2,493,0003 落札

合資会社神山器械店4 辞退

株式会社理工 ¥2,610,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　花沢町５丁目１番地

株式会社理研

TEL 058-247-1141

¥2,830,960

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,493,000

¥2,742,300

以下余白

入札書比較価格 ¥2,573,600

うち消費税相当額 ¥249,300


